
            

UCHWAŁA NR …/2024 
Zebrania Przedstawicieli 
Banku Spółdzielczego  
w Pruszczu Gdańskim 

z dnia 10.04.2024r. 
 

w sprawie: zmian do Statutu Banku Spółdzielczego w Pruszczu Gdańskim 
 
Na podstawie art.12 a § 1 i art. 38 § 1 pkt 10 ustawy z dnia 16 września 1982 roku 
Prawo Spółdzielcze oraz na podstawie § 14 ust. 2 pkt 11 Statutu Banku 
Spółdzielczego w Pruszczu Gdańskim, uchwala się co następuje: 

§ 1 
 

Do Statutu Banku Spółdzielczego w Pruszczu Gdańskim wprowadza się następujące 
zmiany:  
 
1. § 4 A  Statutu otrzymuje brzmienie następujące  : 

    „Bank pośredniczy w przyjmowaniu i przekazywaniu wniosków w ramach 
programów rządowych.”,  
 
2.  § 5 ust. 3 pkt 1 skreśla się, 

 
3. § 13 Statutu po ust.3 dodaje się ust. 3 A w brzmieniu następującym :  

    „3 A. Posiedzenia organów Banku mogą być przeprowadzane przy wykorzystaniu 
środków bezpośredniego porozumiewania się na odległość.”  
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 3 
 

Uchwała wywołuje skutki prawne z dniem dokonania wpisu w Rejestrze 
Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego.  
 
 
Za uchwałą głosowało ….. Przedstawicieli, na obecnych…..przeciwko uchwale…. 

 
 
 
 
Sekretarz Zebrania                                           Przewodniczący Zebrania 
 

   
 


